浙江力诺流体控制科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

52

力资源有限

公司服务合

同纠纷

并收到民事

调解书。

浙江力诺与

陕西密析尔

电子科技有

限公司买卖

合同纠纷

10 否 已结案

双方签署和

解协议，并

提交撤诉申

请书。

- - -

彭嘉豪与浙

江力诺劳动

合同纠纷

0.45 否 已结案

双方签署和

解协议，并

收到撤诉通

知书。

- - -

刘兹勇与浙

江力诺劳动

合同纠纷

18 否 已开庭
等待审理结

果中
- - -

九、处罚及整改情况

□适用不适用

十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□适用不适用

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□适用不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

浙江力诺流体控制科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

53

4、关联债权债务往来

□适用不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□适用不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用不适用

公司报告期不存在承包情况。

浙江力诺流体控制科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

54

（3） 租赁情况

□适用不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

不适用

4、其他重大合同

□适用不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用不适用

浙江力诺流体控制科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

55

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

83,656,000 61.36% 0 0 0 -48,149,500 -48,149,500 35,506,500 26.04%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

83,656,000 61.36% 0 0 0 -48,149,500 -48,149,500 35,506,500 26.04%

其

中：境内

法人持股

4,553,000 3.34% 0 0 0 -4,553,000 -4,553,000 0 0.00%

境内

自然人持

股

79,103,000 58.02% 0 0 0 -43,596,500 -43,596,500 35,506,500 26.04%

4、外

资持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限

售条件股

份

52,684,000 38.64% 0 0 0 48,149,500 48,149,500 100,833,500 73.96%

1、人

民币普通

股

52,684,000 38.64% 0 0 0 48,149,500 48,149,500 100,833,500 73.96%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

浙江力诺流体控制科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

56

外资股

4、其

他
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份

总数
136,340,000 100.00% 0 0 0 0 0 136,340,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）公司首次公开发行前已发行股份解除限售并上市流通

公司首次公开发行前已发行股份于 2023年 06月 08日解除限售,该部分股份数量为 83,656,00股,占公司总股本的

61.3584%。具体内容详见公司于 2023年 06月 05日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上披露的《关于首次公开发行前已

发行股份上市流通的提示性公告》(公告编号:2023-032)。

（2）高管锁定股数量变动

根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》中的相关规定，年初第一个交易日，

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司根据公司董事、监事和高级管理人员上一年度最后一个交易日日终的股份余

额为基数，重新计算其本年度可转让股份法定额度，由此导致高管锁定股数量发生变动。

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份回购的实施进展情况

□适用不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

www.cninfo.comcn)

浙江力诺流体控制科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

57

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

陈晓宇 28,550,000 7,137,500 0 21,412,500 高管锁定股

按照首发前承

诺及相关法律

法规解除限售

任翔 12,867,000 12,867,000 0 0 首发前承诺限